
行政院農業委員會水產試驗所東港生技研究中心 

財物變賣公開取得報價單補充說明 

一、財物變賣案號：110A006-F 

二、公告機關名稱：行政院農業委員會水產試驗所東港生技研究中心 

三、公告機關地址：屏東縣東港鎮鎮海里豐漁街 67號 

四、公告機關聯絡單位：陳麗鴦;電話：08-8324121轉 215 

傳真：08-8320234 

五、標售財物名稱及數量：食用級白蝦 1批；約 1,400 斤（30~35 尾/斤）。 

六、標售方式：公開取得報價單 

七、投標資格：實際從事水產品買賣或水產繁養殖業者(廠商：需附公司

登記或依法設立之證明，自然人：應檢附身分證正反面影

本)。 

八、領取投標文件方式：自公告日起至 110年 10月 1日下午 4時止親自

洽本中心(屏東縣東港鎮鎮海里豐漁街 67號)或

附回郵信封索取。 

九、投標方式：投標廠商應使用深色原子筆或鋼筆(不得使用鉛筆)將標

單逐項填寫清楚並加蓋印章密封後，外封套須書明投標

者姓名、地址，以限時掛號或專人送達本中心（屏東縣

東港鎮鎮海里豐漁街 67號）收。投標廠商應自行估計在

截止投標日 110年 10月 1日下午 4時止前寄達或送達(以

本中心收件時間為準)。如郵遞或專人送達逾規定時間

者，不予受理。 

十、開標日期及地點：110年 10月 4日上午 10時整在本中心一樓開標室

比價。 

十一、決標：以最高價且不低於底價者得標，若單價皆相同之報價則再

行比價。 

十二、簽訂契約：得標人應於決標後 3日內繳交履約保證金並辦理簽約，

逾期未辦理簽約者或簽訂契約前被檢舉有不良紀錄經

查證屬實者，皆喪失得標資格。 

十三、履約期限：簽約日起至 110年 10 月 8日止。 



十四、履約保證金：得標總金額 10%，得標人得以現金或電匯為之。 

電匯方式（請將款項匯入如下）： 

金融機構(代碼)：中央銀行國庫局 (0000022) 

戶名：行政院農業委員會水產試驗所東港生技研究中心 

帳號：24510602128049 

十五、交貨方式： 

(一)本標售物所需之運輸車輛、冰、氧氣、袋子、裝蝦及拖網工人等

均由買方負擔，捕收日期需經雙方同意且應配合本中心上班時間。 

(二)交貨當日，由賣方派員與買方共同計數紀錄後始得裝車。 

(三)池蝦捕捉方式：買方應以人力拖網方式捕捉蝦。 

十六、付款方式：每次交貨日由得標人至本中心會同監點人員共同核對

所結算之交易金額後，於次日內以現金或電匯支付。 

電匯方式（請將款項匯入如下）： 

金融機構(代碼)：中央銀行國庫局 (0000022) 

戶名：行政院農業委員會水產試驗所東港生技研究中心 

帳號：24510602128049 

上述各點投標人均應遵守，若有未盡事宜，於開標前另行說明。 

 

 


